
LPP Elluminate Participant List, Wednesday July 1, 2009 

#  Institution/Vendor  First Name  Last Name  E­mail 
1  Adelphi University  Perry  Greene  greene@adelphi.edu 
2  Associated Colleges  Agnes  Grant  granta@canton.edu 
3  Barnard College  Jason  Wolfe  jwolfe@barnard.edu 
4  Binghamton University  Diane  Crews  dcrews@binghamton.edu 
5  Buffalo State College  Carol  Darstein  darsteca@rf.buffalostate.edu 
6  Campus Community Consortium  Matthew  Johnson  mjohnson@siena.edu 
7  Center for Women in Government  Dina  Refki  DRefki@albany.edu 
8  College of Staten Island  Debi  Rose  Debi.Rose@csi.cuny.edu 
9  Daemen College  Adriane  Williams  awilliam@daemen.edu 
10  Farmingdale State College  Janet  Andriano  andriajd@FARMINGDALE.EDU 
11  Fordham University  Shelley  Topping  shtopping@fordham.edu 
12  Fordham University  Renaldo  Alba  alba@fordham.edu 
13  Fordham University  Renaldo  Alba  alba@fordham.edu 
14  Hostos C.C.  Jose  Encarnacion  jencarnacion@hostos.cuny.edu 
15  Ibero­American Action League  Abigail  Brugno  abrugno@gmail.com 
16  Iona College  Colleen  McPhail  cmcphail@iona.edu 
17  John Jay College  Gregory  Bryant  gbryant@jjay.cuny.edu 
18  Kingsborough C.C.  Roderick  Wilson  Roderick.Wilson@kbcc.cuny.edu 
19  LaGuardia CC  Sean  Galvin  seanga@lagcc.cuny.edu 
20  Le Moyne College  Martha  Ramsey  RamseyMD@lemoyne.edu 
21  Lehman College  Pedro  Baez  pedro.baez@lehman.cuny.edu 
22  Long Island University  Patricia  King  Patricia.King­Butler@liu.edu 
23  Manhattanville College  Laura  Bigaouette  BIGAOUETTEL@mville.edu 
24  Marist College  Susan  Repko  susan.repko@marist.edu 
25  Medgar Evers College  Madeleine  Gamble  mgamble@mec.cuny.edu 
26  Monroe Community College  Susan  Gunther  sgunther@monroecc.edu 

27  Morrisville State College  Lee M. 
Blanchard­ 
Excell  excelllb@morrisville.edu 

28  Nassau Community College  Nilda  Garcia  garcian@ncc.edu 

29  New York City College of 
Technology  Ivonne  Barreras  ibarreras@citytech.cuny.edu 

30  NYU  Yolanda  Fordham  yf9@nyu.edu 
31  Onondaga Community College  Kathy  Pisegna  pisegnak@sunyocc.edu 
32  Orange County C.C.  Ramona  Burton  ramona.burton@sunyorange.edu 
33  Pace University  Maria T.  Iacullo­Bird  miacullobird@pace.edu 
34  Pratt Institute  Frederick  Watson  fwatson@pratt.edu 
35  Purchase College  Gregoriann  Rollins  Gregoriann.rollins@purchase.edu 

36  Queensborough Community 
College  Sherri­Ann 

Simmons 
Terry  ssimmons@qcc.cuny.edu 

37  Rensselaer Polytechnic Institute  Cynthia  Smith  smithc@rpi.edu 
38  Rochester Institute of Technology  Diane  Spang  dispop@rit.edu 
39  Schenectady County C.C.  Faith  Critti  crittifj@sunysccc.edu 
40  Suffolk County C.C.  Nina A.  Leonhardt  leonhan@sunysuffolk.edu 
41  SUNY Cobleskill  Paul  Turner  liberty@cobleskill.edu 
42  SUNY Cortland  Jean  Rightmire  rightmirej@cortland.edu 
43  SUNY Fredonia  Nancy  Wagner  wagner@fredonia.edu
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44  SUNY Oswego  Shari  Purtell  shari.purtell@oswego.edu 

45  Syracuse University 
Martinez­ 
Daloia  Sylvia  smartine@syr.edu 

46  The New School of Radio and 
Television  Cathy  Taylor  ctaylor@nsrt.org 

47  Urban League of Long Island  Thersa  Sanders  There47530@aol.com 
48  Utica College  Flossie  Mitchell  fmitchell@utica.edu 
48  Arnie  Abrams  aabrams@fundinghorizons.com
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